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IV Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, „Dobrego Pasterza”

 (22 kwietnia 2018 r.)

Dzisiaj:

dziś Niedziela Dobrego Pasterza, 55 Światowy Dzień Modlitw o Powołania. Dziś chcemy
modlić się szczególnie o powołania do życia kapłańskiego, konsekrowanego i misyjnego. Dziś
rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Powołania;
dziś mamy również możliwość finansowego wsparcia KUL, który w tym roku obchodzi jubileusz
100-lecia swojego istnienia i pracy. Przy wyjściu z kościoła studenci zbierają dobrowolne ofiary
do puszek;
na mszy o 11.00 będziemy gościli Archidiecezjalny chór chłopięco-męski PUERI CANTORES
LUBLINENSES pod dyrekcją ks. Atilli Honti. Po mszy św. zapraszamy też na koncert chóru.

W tym tygodniu:

w poniedziałek 23 IV przypada uroczystość św. Wojciecha, głównego Patrona Polski. W tym
dniu o godz. 18.00 Metropolita Lubelski dokona konsekracji kościoła pw. św. Wojciecha przy
ul. Kaczeńcowej;
we środę przypada święto Marka Ewangelisty; o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.
Kartki z intencjami można składać do puszki lub w zakrystii;
w piątek zapraszamy na Mszę św. o godz. 18.00 w intencji Ojczyzny – o wierność Bogu,
Krzyżowi i Ewangelii;
w sobotę 28 kwietnia wspominamy m.in. św. Ludwika Marię Grignon de Monfort – autora
„Traktatu o doskonałym nabożeństwie do Matki Bożej”.

Przyszła niedziela – 29 kwietnia:

ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne, w tym na organizację
Misji Jubileuszowych w naszej parafii;
po Mszy św. o godz. 9.30 spotkanie osób zaangażowanych w Duchową Adopcję Dziecka
Poczętego

 Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

kolejne spotkanie Klubu Seniora we czwartek o godz. 16.00.

Inne:

I Komunia Święta w roku 2019 w naszej parafii będzie miała miejsce w uroczystość
Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – 3 maja 2019 r. (piątek) na mszy św. o godz.
12.00;

https://www.frassati-lublin.pl/aktualnosci/kosciol/36571/22-kwietnia-dobry-pasterz
http://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/04-23.php3
http://wojciech.diecezja.lublin.pl/
http://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/04-25.php3
http://www.brewiarz.pl/czytelnia/swieci/04-28b.php3


Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Wszystkich parafian prosimy o
wsparcie, by można było jak najszybciej opłacić rachunki za wykonane prace.

w dniach 13 – 20 maja odbędą się w naszej parafii pierwsze Jubileuszowe Misje Święte pod
hasłem „Bóg albo nic”. Poprowadzi je ks. Henryk Skórski, salezjanin. W niedzielę 13 maja o
godz. 18.00 eucharystii jubileuszowej będzie przewodniczył Metropolita Lubelski abp.
Stanisław Budzik. W sobotę 19 maja na mszy o godz. 18.00 ks. Radek będzie dziękował Bogu
za 20 lat kapłaństwa a ks. proboszcz za 25. Kulminacyjnym momentem będzie jubileuszowa
msza św. z poświęceniem krzyża misyjnego w niedzielę 20 maja o godz. 11.00. Serdecznie
zapraszamy wszystkich na te wydarzenia. Już dziś wspierajmy modlitwą duchowe owoce misji
świętych

program Misji św. będzie wkrótce dostępny w gablocie oraz na stronie internetowej parafii, a
w przyszłą niedzielę będzie rozdawany po mszach św.
w sklepiku parafialnym do nabycia „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;
W ostatnim czasie odeszli do wieczności: + Anna Kononowicz, + Janina Kryłowicz i Zbigniew
Janowski, + Aleksander Baranowski.... „Wieczny odpoczynek…”

 

SŁOWO ŻYCIA

„Ja jestem dobrym Pasterzem. Życie moje oddaję za owce”

Świat potrzebuje ludzi, którzy mają odwagę żyć miłością jak Chrystus. Kto idzie za Nim i słucha Jego
głosu, ten odnajduje szczęście w dawaniu siebie innym. Módlmy się w tym tygodniu o dar nowych

powołań do kapłaństwa i do życia konsekrowanego, aby miłość Chrystusa, dobrego Pasterza,
udzielała się światu. 


